
 

 
 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

 

 

CONTRATO nº: 03/2019 
PROCESSO: 600064/2019 
PARTES: FUNDAÇÃO ARQUIVO e MEMÓRIA DE SANTOS e ANA CAROLINA DE 
AUGUSTINIS 
OBJETO: prestação de serviços de divulgação e comunicação das atividades da Fams 
com jornada de trabalho de 25 (vinte e cinco) horas semanais 

MODALIDADE: Convite 
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS nº 30.10.00.3.3.90.36.99.13.391.0093.2450, e 
30.10.00.3.1.90.13.02.13.391.0093.2450 

NOTAS DE EMPENHO: nº 93/2019 e 94/219, emitidas em 09.08.2019. 

VALOR MENSAL: R$3.170,00 (três mil, cento e setenta reais)  
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogada por igual período, contado da 
data da assinatura 

ASSINATURAS: Pela Fundação Arquivo e Memória de Santos, o Diretor 
Presidente, Luiz Dias Guimarães, e pela CONTRATADA, Ana Carolina de 

Augustinis, em 09.08.2019.  
 

 

 

 

Luiz Dias Guimrães 
DIRETOR PRESIDENTE 

Fundação Arquivo e Memória de Santos 
 


